Freedom of Information Act 2000 – Windows XP
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked for:
1. The total number of computers on the network in your head council office (including laptops, but excluding mobile devices such as phones and iPads).
Answer: 6100 within the Council

2. The total number of computers on the network in your head office (including laptops, but excluding mobile devices such as phones and iPads) that have Microsoft Windows XP as their operating system. 
0

3. The amount of money spent, or allocated to spend, on upgrading the Windows XP operating system in the current financial year.

0

4. The total amount of any monies paid to Microsoft for services relating to support for Windows XP in the 2013/14, 2014/15, 2015/16 and 2016/17 
financial years. 
0

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

